
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL KONKURSO ,,ETNINĖS KULTŪROS IR ISTORINĖS ATMINTIES VEIKLŲ 

ĮGYVENDINIMAS“ REZULTATŲ IR LĖŠŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO  

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-437 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu,  ir atsižvelgdamas į Kultūros ir turizmo tarybos 2022 m. balandžio 19 d. posėdžio protokolo 

Nr. KTP -3 rekomendaciją, 

 t v i r t i n u etninės kultūros ir istorinės atminties veiklų įgyvendinimas konkurso 

rezultatus ir lėšų paskirstymo sąmatą, finansuojamą iš Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų 

biudžeto:   

 

Nr. Pareiškėjas Veiklos pavadinimas Skiriama 

lėšų suma 

Eur. 

1. BĮ Rokiškio kultūros centras  

(2022-04-04 paraiška Nr. EITA-3) 

 

Baltų vienybės šventė ant Moškėnų 

piliakalnio 

450.00 

2. BĮ Rokiškio krašto muziejus 

(2022-04-05 paraiška Nr. EITA-6) 

 

Susipažinimas su kultūros paveldo 

objektais Kriaunų ir Obelių seniūnijose 

400.00 

3. Viešoji įstaiga ,,Savas Rokiškis“ 

(2022-04-05 paraiška Nr. EITA-8) 

 

Tęstinė veikla projektui ,,Serija XXa.: 

jie kūrė Lietuvą ir Rokiškio kraštą“ 

450.00 

4. NVO Žiobiškio kaimo 

bendruomenė (2022-04-06 

paraiška Nr. EITA – 11) 

 

Folkloro ansamblio ,,Vengerynė“ 10- 

metis ir naujos programos ,,Piršlių 

belaukiant“ sukūrimas 

450.00 

5. BĮ Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos choreografijos 

skyrius (2022-03-22 paraiška Nr. 

EITA-2) 

 

Rokiškio krašto XXa. antrosios pusės 

choreografinio paveldo pristatymas 

450.00 

                                           Iš viso:  2200.00 

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei kontroliuoti veiklų vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

Janina Komkienė 

 

 


